

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ 00255921

zastoupené Ing. Miloslavem Rubášem - starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

Lesní stavby, s.r.o.

se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko

IČ: 64834042

zastoupena Ing. Jiřím Svejkovským, jednatelem, Václavem Svobodou, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce (díla): **LIKVIDACE ČOV NÝRSKO.**

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je likvidace ČOV Nýrsko v rozsahu dle předaného výkazu výměr. Projekt zpracován není.*

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 31. ledna 2015.
2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	cena v Kč vč. DPH
Celková nabídková cena	1 075 154,-	225 782,-	1 300 936,-

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.

2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené práce a dodávky na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení faktury,
 - sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
 - předmět plnění a den splnění
 - cenu díla a částku k fakturaci
 - datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
 - náležitosti pro daňové účely
 - podpis oprávněného zástupce zhotovitele
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout při plnění nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 5 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **60** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Nýrsku dne 13.10.2014


.....
za Město Nýrsko
Ing. Miloslav Rubáš
starosta města
objednatel

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy 1

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

 LESNÍ STAVBY, s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 042 DIČ: CZ64834042
registrace č. 26 3, 1096 u Krajského soudu
v Plzni, oddíl, Věcná zpráva

.....
Lesní stavby, s.r.o.
Ing. Jiří Svejkský, jednatel
Václav Svoboda, jednatel
zhotovitel



Rozpočet

Zakázka

Popis: **Likvidace staré ČOV v Nýrsku**
Číslo zakázky:
Rozpočet číslo: 1406/LH/081
Dodavatel: LESNÍ STAVBY s.r.o.
Komentář:

Cena

Rekapitulace:	Bez DPH:		1 075 154
	DPH:	Sazba	Základ
		21%	1 075 154
	celkem		225 782
	Celkem s DPH:		1 300 936

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Likvidace staré ČOV v Nýrsku	1 075 154	225 782	1 300 936
001: Zemní práce	1 021 648	214 546	1 236 193
009: Ostatní konstrukce a práce	50 588	10 623	61 211
099: Přesun hmot HSV	418	88	506
V03: Zařízení staveniště	2 500	525	3 025
	1 075 154	225 782	1 300 936

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						1 075 154
SO_01: Likvidace staré ČOV v Nýrsku						1 075 154
001: Zemní práce						1 021 648
4	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	72,000	115,27	8 299
5	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	234,560	28,66	6 722
6	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	234,560	7,02	1 647
7	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	683,980	5,87	4 017
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	683,980	8,51	5 819
9	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	683,980	21,44	14 663
9	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	30,227	75,23	2 274
17	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	268,859	45,09	12 123
17	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz materiálu na zásyp do úrovně terénu	m3	268,859	103,50	27 826
21	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	268,859	82,89	22 287
22	961053111	Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny z ŽB	m3	229,622	3 989,04	915 970
009: Ostatní konstrukce a práce						50 588
24	X5	Demontáž ocelových konstrukcí do šrotu	t	3,250	8 960,00	29 120
30	00572400	Směs travní parková	kg	34,572	105,00	3 630
34	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	125,000	142,70	17 838
099: Přesun hmot HSV						418
25	998983123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m těžkou mechanizací	t	0,497	842,09	418
V03: Zařízení staveniště						2 500
31	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500
						1 075 154